最高裁秘書第2195号

令和3年7月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 '’

司法行政文書開示通知書

5月13日付け（同月14日受付，第030187号）で申出のありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

件名を「 【経理局（議題外あり） 】 5／17の審査室会議について」 とするメ

ール（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（電話番号， 内線番号及びメールアドレス）及び

公にすることにより事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報（電話番

号， 内線番号及びメールアドレス）が記載されており， これらの情報は，行政機

関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当することから，

これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法等

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

椎木まどか（最高裁秘書課会議係）

｜ ’差出人：

送信日時：

宛先：

CC:

原田英佳（経理局総務課庶務係長）

2021年5月13日木曜日13:34

椎木まどか（秘書課会議係） ’ ;. '草野椎木まどか（秘書課会議係） ’;. '草野晶子’

i[･01総務･補佐】餅井忍!; '[･･庶務係】山崎紗恵子!; '(･｡庶務主任】亀高美智子!; '飯塚

綾奈（経理局総務課庶務係) 'j '[･ ･参臺官】小池仁美!; !【･01総務課長】榎本光宏‘ノ ！【・

02主計課長】真鍋浩之!； ’【･01総務･総括補佐】鈴木慎'； ！【･01総務･補佐】河村英雄'｝ ‘【．

01総務･補佐】本間貴史’

【経理局（議題外あり） 】5/17の審査室会議について件名：

秘書課会議係御中

お世話になづております。

来週の審査室会議の議題については”

議題外の案件登録がありますので， お知らせいたします。

①議題外案件名

霞ヶ関庁舎の改修について

②資料の有無

資料なし ．

③登録する会議の種類

塞杳室会議

よろしくお願いいたします。
I

【機密性2】

■■■☆■■■■■■■■■■■■■■■■

最高裁判所事務総局経理局総務課庶務係

庶務係長原田英佳

電話(D

係ML

■■■■■■■■■■■■■■■■☆■■■

1